

4	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	нет	нет	да	нет	нет	да
<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																								
5	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обслуживающий персонал</b>																								
7	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Машинист по стирке спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Рабочий по обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий  
(должность)

  
(подпись)

Грачева Олеся Сергеевна

(ФИО)

30.11.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством  
(должность)

  
(подпись)

Вайс Светлана Викторовна  
(ФИО)

30.11.2016  
(дата)

Воспитатель  
(должность)

  
(подпись)

Шептунова Ирина  
Анагольевна  
(ФИО)

30.11.2016  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

536

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Чепель Анастасия  
Сергеевна  
(ФИО)

30.11.2016  
(дата)